
UCHWAŁA NR XXVIII/239/17
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Błonie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystankó.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Błoniu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie 
udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa się warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków.

§ 2. Wskazuje się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, których określa załącznik nr 1 uchwały.

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/267/13 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie: 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem zarządzającym jest Gmina Błonie, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1765



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/239/17  

Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie 

 

 Lokalizacja   

Lp. Miejscowość Adres Nazwa przystanku Ciągi dróg 

1 Błonie ul. 3 Maja Błonie 3 Maja 02 droga gminna  

2 Błonie ul. Armii Krajowej 
Błonie Armii 
Krajowej 02 droga gminna  

3 Błonie ul. Okrzei Błonie Okrzei 02 droga gminna  

4 Błonie ul. Okrzei Błonie Okrzei 01 droga gminna 

5 Błonie 
ul. 
Nowakowskiego 

Błonie 
Nowakowskiego 02 droga gminna  

6 Błonie 
ul. 
Nowakowskiego 

Błonie 
Nowakowskiego 01 droga gminna 

7 Błonie ul. Wyszyńskiego 
Błonie bloki Marcpol 
04 

droga 
wojewódzka nr 
579 

8 Błonie ul. Traugutta 
Błonie bloki Marcpol 
03 

droga 
wojewódzka nr 
579 

9 Błonie ul. Grodziska Mera 06 

droga 
wojewódzka nr 
579 

10 Błonie ul. Grodziska Mera 01 

droga 
wojewódzka nr 
579 

11 Błonie 
ul. 
Sochaczewska 

Błonie Poznańska 
03 

droga krajowa 
nr 92 

12 Błonie 
ul. 
Sochaczewska 

Błonie Poznańska 
02 

droga krajowa 
nr 92 

13 Błonie ul. Powstańców 
Błonie Hotel Derby 
01 

droga krajowa 
nr 92 

14 Błonie ul. Powstańców 
Błonie Hotel Derby 
04 

droga krajowa 
nr 92 

15 Błonie ul. Modlińska 
Błonie mleczarnia 
03 

droga 
wojewódzka nr 
579 

16 Błonie ul. Modlińska Osiek 02 

droga 
wojewódzka nr 
579 

17 Błonie ul. Kolejowa Błonie PKP 01 

droga 
wojewódzka nr 
587 

18 Radonice  Radonice 02 

droga 
wojewódzka nr 
579 

19 Radonice  Radonice 01 

droga 
wojewódzka nr 
579 

20 Białuty  Białuty 01 

droga 
wojewódzka nr 
579 

21 Białuty  Białuty 02 

droga 
wojewódzka nr 
579 

22 Bieniewo Parcela  
Bieniewo Parcela 
01 

droga krajowa 
nr 92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1765



23 Bieniewo Parcela  
Bieniewo Parcela 
02 

droga krajowa 
nr 92 

24 Bramki  Bramki Ludne 01 
droga krajowa 
nr 92 

25 Bramki  Bramki Ludne 02 
droga krajowa 
nr 92 

26 Piorunów  Piorunów 01 
droga krajowa 
nr 92 

27 Piorunów  Piorunów 02 
droga krajowa 
nr 92 

28 Kopytów ul. Powstańców Kopytów 01 
droga krajowa 
nr 92 

29 Kopytów ul. Powstańców Kopytów 02 
droga krajowa 
nr 92 

30 Radzików ul. Powstańców Radzików 01 
droga krajowa 
nr 92 

31 Radzików ul. Powstańców Radzików 02 
droga krajowa 
nr 92 

32 Łaźniew ul. Powstańców Łaźniew 01 
droga krajowa 
nr 92 

33 Łaźniew ul. Powstańców Łaźniew 02 
droga krajowa 
nr 92 

34 Rokitno    Rokitno 03 

droga 
wojewódzka nr 
720 

35 Rokitno    Rokitno 02 

droga 
wojewódzka nr 
720 

36 Rokitno    Rokitno 01 

droga 
wojewódzka nr 
720 

37 Rokitno Majątek  Rokitno Majatek 02 

droga 
wojewódzka nr 
720 

38 Rokitno Majątek  Rokitno Majątek 04 

droga 
wojewódzka nr 
720 

39 Rokitno Majątek  Rokitno Majątek 05 

droga 
wojewódzka nr 
720 

40 Rokitno Majątek  Rokitno Majątek 01 

droga 
wojewódzka nr 
700 

41 Rokitno Majątek  Rokitno Majątek 02 

droga 
wojewódzka nr 
700 

42 Radzików IHAR  Radzików IHAR 01 droga gminna  

43 Bramki ul. Długa Bramki Długa 02 

droga 
powiatowa nr 
4105W 

44 Rochaliki  Rochaliki 02 
droga gminna nr 
410105W 

45 Pass  Pass bloki 01 
droga gminna nr 
410108W 

46 Wola Łuszczewska  
Wola Łuszczewska 
01 

droga 
powiatowa nr 
4115W 

47 Nowa Górna  Nowa Górna 01 
droga gminna nr 
410109W 

48 Cholewy  Cholewy 01 
droga gminna nr 
410101W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1765



49 Konstantów  Konstantów 01 
droga gminna nr 
410125W 

50 Żukówka  Łąki 02 

droga 
powiatowa nr 
4108W 

51 Żukówka  Łąki 03 

droga 
powiatowa nr 
4108W 

52 Żukówka  Łąki 04 

droga 
powiatowa nr 
4108W 

53 Żukówka  Łąki 01 

droga 
powiatowa nr 
4108W 

 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/239/17

Rady Miejskiej w Błoniu

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Błonie

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Błonie, które stanowią własność Gminy 
Błonie lub są przez nią zarządzane mogą korzystać przewoźnicy którzy uzyskali zgodę właściciela na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych i uzyskali, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
niezbędne dokumenty uprawniające do realizowania przewozu osób.

2. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym.

3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie 
utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników.

4. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs.

5. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 
przystankach.

6. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania nowych rozkładów jazdy, informacji o czasowych 
zmianach w miejscach do tego przeznaczonych tj. na wiacie przystankowej lub na słupku pod znakiem D-15 
oraz do przekazywania rozkładów jazdy i ich zmian w formie elektronicznej do Gminy Błonie.

7. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy.

8. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych przedstawionych wcześniej 
przez Gminę Błonie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1765


		2017-02-22T10:33:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




